
Sahara Dry Bath

www.rocker.com.tw

一機多功能
◆ 加熱槽一體成型，可搭配鋁塊、亞姆珠、水浴槽使用

操作方便
◆ 3組自定程式：可依需求儲存操作條件，加快實驗進行
◆ 自動停止功能：程式執行完畢會以聲響告知並自動停止加熱
◆ 計時器功能：正數、倒數計時器方便精準監控加熱時間

超溫保護
◆ 內建溫度保護裝置，溫度過高時將自動停機，確保安全

 國際認證 CE 

◆ 樣品製備              
◆ 樣品變性
◆ 血清凝結

產品特色

產品應用

◆  水浴

◆  珠浴
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◆  乾浴

Sahara
彈性變化•人性化•安全

乾浴器



Ordering 
Information

產品規格
Sahara 310

110V/60Hz 或 220V/50Hz

1個鋁塊 

OLED

RT +5°C ~ 150°C

0.1°C

±0.2°C at 37°C

±0.2°C at 37°C

(1) 倒時計時 (1分鐘~99小時59分鐘)

(2) 連續加熱 (00:00)

過熱 (170°C) 斷電保護

不鏽鋼

120W

2.3 Kg

265 x 190 x 110 mm

Sahara 320

2個鋁塊

型號

電壓 / 頻率

容納鋁塊數

螢幕

溫度範圍

解析度

溫度準確度

溫度均勻度

計時器

安全性

外殼材質

功率

主機重量

主機尺寸

179310-11(22)

179320-11(22)

179300-00

179250-43

Sahara 310單槽乾浴器, AC110V,60Hz (AC220V,50Hz) (不含鋁塊)

Sahara 320雙槽乾浴器, AC110V,60Hz (AC220V,50Hz) (不含鋁塊)

亞姆珠 (500 ml)

防護蓋

Sahara Dry Bath

新北市林口區竹林路6號11樓
Tel:  +886-2-2603-3311 
Fax: +886-2-2603-6622    

關於規格認證、適用性總覽等資訊，請參閱網站。高雄市苓雅區光華一路206號19F-6
Tel:  +886-7-227-3358
Fax: +886-7-227-3716

洛科儀器股份有限公司

www.rocker.com.tw
sales@rocker.com.tw 

240W

3 Kg

345 x 190 x 110 mm

179300-01

179300-02

179300-03

179300-05

179300-06

179300-07

179300-10

孔宽

6.4 mm

8.2 mm

10.2 mm

13 mm

20 mm

25 mm

17 mm

孔深

17 mm

25 mm

33 mm

36 mm

45 mm

45 mm

45 mm

孔數

64 孔

20孔

20孔

20孔

12孔

6孔

12孔

適用試管

0.2 ml

0.5 ml

1.5 ml, 2.0 ml

5 ml, 15 ml

鋁塊尺寸 (LxWxH): 80 x 100 x 50 mm鋁塊

179300-01

179300-02

179300-03

179300-05

179300-06

179300-07

179300-10

50 mm

100 mm

80 mm


